sexta-feira, 26 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PRE FEIT UR A DE

BI.lER^AREMÂ.
.ú'o^Ne oo'rtsEtrÍEc.o

DECRETO NO í82'2025, DE 26 DE SETEMBRO DE 2025.

"Dispôe sobre a nomeação de
Agente Politico para ocupar o
cargo de CHEFE DIVISÃO
LICITAçÃO E ORÇAMENTO NO

âmbito do poder Executivo
Municípal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO MUNlciPlO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

Art. 10. Nomeiese o Sr. Cauan da Silva Dias, portador do GPF no. 0&4.323.405'5í,
para o cargo de Chefe Divisão Licitâção e Orçamento, símbolo F3-D.

ART. 29 - Estê Dêcrcto terá êfeito retroativo à 0110912025, revogam-se as
disposiçõês em contÉÍio.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Ge ldo Souza Freitas
Preíeito

www.trueràrêma.bà.qôw-br
aôprêfellurâdcbucrarêma

,l

Gabinete do Prefeito Municipai de Buerarema, Estado da Bahia, em 26 de
sêtembro de 2025.

@ 9

^wenicla
Góes Catmon,s9t, Centro

íJuêrárema,Bál CÉP:456 r 5-OOO
CNPJ: 1 3.721.1aa/ooo1-O9

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E60E53911E3D9C093569925FCFC652E7

		2025-09-26T11:27:30-0300